
KUPNÍ SMLOUVA

Uzavřená v souladu s § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ve
znění pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

uzavřená mezi

Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace

se sídlem:
Statutární orgán:
Kontakt:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni :
číslo účtu :

dále jen ,,kupuj/cř

Dvořákova 1594/19, 669 02 znojmo
Ing. Josef Brouček, ředitel školy
tel. 515 225 280, e-mail:
00055301
CZ00055301
KB Znojmo

a

INTRACO MICRO, spol. S r.o.

se sídlem:
Statutární orgán:
Kontakt:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

dále jen ,,prodávaj/cř

Karlštejnská 97, 252 17 Tachlovice
Mgr. Pavel Čekal, jednatel společnosti
tel. 602 288 456, e-mail
62968955
CZ62968955
ČSOB Praha 6

ČI. l.
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že dodá kupujíchnu stereoskopický mikroskop
s kamerou (dále jen ,,zboží"), a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo, a
kupujÍcÍ se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajÍcÍmu kupní cenu.

2. Vedle toho se prodávajÍcÍ zavazuje neprodleně po dodáni zboží seznámit
kupujÍcÍho s pravidly pro obsluhu a užívání zboží.

Str. 1



Článek ll.
Specifikace zboží

1. prodávajíci se zavazuje dodat zboží specifikované v příloze č. 2 této smlouvy,
která tvoří její nedílnou součást.

ČI. III.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujíchnu zboží nejpozději do 15. září 2018.

2. prodávající dodá zboží na adresu kupujÍcÍho: Střední odborná škola Znojmo,
Dvořákova, příspěvková organizace, Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo.
prodávajÍcÍ se zavazuje předat kupujichnu spolu se zbožím také doklady, jež
jsou nutné k užívánÍ zboží.

ČI. lV.
Kupní cena

1. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši:

Cena celkem bez DPH

DPH (sazba 21 %)
Cena celkem včetně DPH

48.500,- Kč

10.185,- Kč

58.685,- Kč

2. podrobný rozpis ceny zboží je rovněž obsahem přílohy č. 1 této smlouvy.

3. Cena dle odst. 1 uvedená vC. DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná
a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splněni závazků prodávajÍcÍho.

ČI. V.
Platební podmínky

1. Obě strany se dohodly, že cena bude uhrazena na základě faktury se splatností
14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni objednateli.

Platba bude provedena v KČ na bankovní účet prodávajÍcÍho.

Faktura bude vystavena po protokolárnIm předání a převzetí předmětu plněni dle
této smlouvy.

2. Faktura musí obsahovat zejména:

Str. 2



· označeni osoby prodávajÍcÍho včetně uvedeni sídla, lČ a DIČ,
· označení osoby kupujÍcĹho včetně uvedeni sídla, lČ a DIČ,
· evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury,
· rozsah a předmět plnění
· den uskutečnění plněni a lhůtu splatnosti v souladu s předchozím

odstavcem
· označeni banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána
· fakturovanou částku a zvlášť částku daně z přidané hodnoty.

3. Nebude-li faktura obsahovat všechny údaje a náležitosti podle platných právních
předpisů a smluvních ujednání, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je
kupujÍcÍ oprávněn fakturu vrátit prodávajichnu bez zaplaceni. Prodávajici je
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V tomto
případě je běh původní lhůty splatnosti přerušen a nová lhůta začne běžet
doručením řádně opravené nebo nově vyhotovené faktury.

ČI. VI.
Nabyti vlastnického práva

1. Smluvní strany se dohodly, že kupujÍcÍ nabude vlastnického práva ke zboží
specifikovanému v příloze č. 2 této smlouvy po zaplacení celkové ceny na
bankovní účet zhotovitele.

ČI. VII.
Záruka za jakost dodaného díla

1. Smluvní strany sjednaly záruční dobu na předmět této smlouvy na viz příloha č. 1
této smlouvy. Záruční doba začíná běžet ode dne protoko|árního předání a
převzetí díla. Odmitne-li kupujici převzít dílo, které je bez zjevných vad, začíná
záruční doba běžet dnem, kdy měl tuto povinnost.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje provést záruční opravu do 1 měsíce od jejího nahlášení
kupujícM Pokud nebude závada odstraněna v dohodnutém termínu, má
kupujÍcÍ právo zajistit odstraněni závady díla dodaného dle této smlouvy u jiného
subjektu na náklad prodávajÍcÍho. l přes odstraněni závady jiným subjektem není
dotčena záruční lhůta a povinnosti prodávajícího podle tohoto článku.

3. Záruka platí, pokud nedojde k porušeni pravidel o provozu díla kupujÍcÍho nebo
obsluhou. V případě poškození díla ze strany kupujÍcÍho, nese kupujici veškeré
náklady spojené s reklamaci a opravou v době záruky. Jako závada se neuznává
poškozeni vzniklé zanedbanou povinnou údržbou.

4. Záruční lhůta se prodlužuje o dobu od nahlášení závady do jejího odstranění. O
provedení záruční opravy vyhotoví prodávajÍcÍ písemný protokol.

Str. 3



sm|!vny:;kuty

\

1. Za nedodržení doby plnění podle ČI. ||. této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen
zaplatit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny nedodaného díla
za každý započatý den prodlení.

2. Při prodlení kupujÍcÍho s úhradou faktury činí smluvní pokuta 0,1% z dlužné
částky za každý započatý den prodlení.

3. Uvedené smluvní pokuty jako sankce nemají vliv na výši případné náhrady
škody.

4. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje povinnosti provést dodávku zboží ani jiných
povinnosti, závazků nebo odpovědnosti plynoucí z této smlouvy a z platných
právních předpisů.

Článek lX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených
zákonem nebo touto smlouvou.

ČI. X.
Závěrečné ustanoveni

1. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se
řídI občanským zákoníkem a předpisy s ním souvisejÍcÍmi.

2. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost v den podpisu smluvních stran.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky k této
smlouvě, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Smlouva se zhotovuje ve 3 vyhotoveních, které mají platnost a závaznost
originálu. Dvě vyhotoveni obdrží kupujici a jedno vyhotovení obdrží prodávajIci.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Cenová nabídka a č. 2 -
Technická specifikace zboží.

6. podávajÍcÍ je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvĹsejÍcÍ s výběrovým
řízem, vC. účetních dokladů min. do konce roku 2027. Pokud je v českých
právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být dodržena tato delší lhůta.

7. Obě smluvní strany výslovně souhlasI s tím, aby tato smlouva včetně jejich
případných změn byla vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná a
která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši
finančního plněni a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že si
smlouvu řádně přečetly, jsou srozuměni s jejím obsahem a na důkaz toho
připojuji své podpisy.

Str. 4



(
V Tachlovicích dne 20. června 2018

Mgr. Pavel Čekal
jednatel sp.olečnosti

Ve Znojmě dne

ředitel školy

Přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Technická specifikace zboží

Str. 5


